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Premium Card’la Yolda Kalmaya Son
Bosch Car Service Premium Card sahipleri kapsamlı yol yardımının yanı sıra
çeþitli indirim ve promosyonlardan da yararlanacaklar 

Bosch Car Service (BCS), uygulamaya koyduðu yeni yol
yardımı programı ile müþterilerinin araç arızalarından
dolayı yolda kalmalarından kaynaklanabilecek riskleri
ortadan kaldırıyor. Bunun için tek yapılması gereken bir

BCS Premium Card edinmek... 
Bosch Car Service’in baþlattıðı yol yardım desteði
programı, bu alanda Türkiye’nin en kapsamlı hizmet
paketine sahip Tur Assist firmasının stratejik iþbirliði ile
yürütülüyor. 
BCS müþterileri, Premium Card ile bir yıl kapsamlı yol
yardım programına dahil olacak, ayrıca arıza teþhisinde
yüzde 20 ve kampanyaya katılan tüm Bosch Car
Service’lerde yüzde 5 iþçilik indiriminden
yararlanabilecekler. Kart sahipleri özel promosyonlar ve
bilgilendirme gibi avantajlara da sahip olacak, ayrıca
bilgi ve organizasyon servislerinden de yararlanarak
destek hattından ihtiyaç duydukları tüm bilgilere
eriþebilecekler. 
Premium Card edinmek ise oldukça kolay: 
Bunun için kampanyaya katılan  Bosch Car Service’lere
giderek kart talebinde bulunulması yeterli. Kartın
üstündeki numara SMS ile yollanarak kartın aktif hale
getirilmesiyle birlikte, BCS yol yardım desteði
programına üye olunabiliyor. Böylece uzun seyahatlerde
karþılaþılabilecek araç sorunları ya da lastik patlaması
artık bir sorun olmaktan çıkacak. 
Müþterilerinin hayatını kolaylaþtırma ve artı hizmet
saðlama programlarını aralıksız devam ettiren Bosch Car
Service, 2007 yılı içinde toplam 15 bin  Premium Card
müþterisi hedefliyor.

Bosch Car Service
Yeni Web Sitesiyle Hizmetinizde
Site üzerinden Bosch Car Service irtibat bilgilerine ve sunduðu hizmetlere,
hızlı menüler yardımıyla ulaþmak artık daha kolay 

Tüm araç kullanıcılarının ve tüketicilerin
Bosch Car Service hizmetleriyle ilgili
daha hızlı bilgi almasını amaçlayan web
sitesi “www.boschservice.com.tr”
Aralık ayı itibariyle yenilendi. Site
üzerinden Bosch Car Service irtibat
bilgilerine ve sunulan hizmetlere hızlı
menüler yardımıyla artık çok daha etkin
bir þekilde ulaþabilmek mümkün.
Yeni web sitesinde ayrıca, düzenlenen
kampanyalar, basında çıkan haberler ve
aktivitelerin duyurusu da yapılacak.
Siteyi ziyaret edenler,  araç kullanımıyla
ilgili çeþitli püf noktalarını da öðrenme
þansına sahip olacak. 

Bosch Car Service web sitesi
üzerinden Bosch test cihazları ve
diagnostik konseptine iliþkin bilgilere,
yedek parça ve sistem ürün portföyü ile
ürünlerin liste fiyatlarına da
ulaþılabiliyor ve  günün 24 saati talep
mesajları gönderilebiliyor.
Siteden Bosch Car Service hakkında
bilgi almanın yanı sıra, dizel
sistemlerinde uzmanlaþmıþ olan Bosch
Diesel Center ve Bosch Diesel Service
organizasyonları hakkında da bilgi
edinilebiliyor. Ayrıca araç kullanıcıları,
adres ve irtibat bilgilerine de hızlı
þekilde ulaþabiliyor. 
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